

# DIRİLİŞ POSTASI

Prof. Dr. Fethi Güngör'ün Küresel Kuşatmaya Direnen Türkiye adlı kitabının özetini okuyun

Makale Yazısı - 16 Tem 2019 - 03:59

## Küresel kuşatmaya topyekûn direnmek



Prof. Dr. Fethi Güngör

Arşiv Yazarı

[Makaleyi Dinle](#)  
[Mesaj Gönder](#)

Genç meslektaşım Sosyolog Dr. Erkan ÇAV, "Küresel Kuşatmaya Direnen Türkiye" isimli 596 sayfalık eserini 86 sayfada özetlemiş. 15 Temmuz işgal ve taksim girişiminin üçüncü yıldönümünde sosyal medyada paylaştığı bu özet PDF kitapçığı, hem bu kapsamlı çalışmaya dikkat çekmek hem de maruz kaldığımız küresel kuşatmanın boyut ve katmanlarına ilişkin analizlerini özetlemek istedim.

### Küresel kuşatmayı tüm butlarıyla görebilmek

"Türkiye, küresel kuşatma altındadır. 27 Mayıs 1960 Darbesi ile birlikte yapısal hale getirilen Küresel Vesayet Sistemi'ni aşmak için her adım attığında operasyonlar yapılan, bunun için başta terör örgütleri olmak üzere çeşitli gizli örgütlerin kullanıldığı bir ülkedir. 15 Temmuz, en büyük küresel operasyon olarak kayıtlara geçecek iken, Türkiye Devleti, milletiyle bütün olarak İstiklâl ve İstikbal Mücadelesi bilinciyle dirilerek bu saldırıya engel oldu. Türkiye, küresel kuşatmaya direniyor. Asıl mücadele şimdi başlıyor.

Tarihin akışının, Türkiye için, coğrafyamız için, dünya için oldukça hızlandığı zamanlardayız. Geçtiğimiz 15 yılda, gözlerimizin önünde yaşanan binlerce küçük büyük, siyasi ve sosyal, askeri ve bürokratik, yerel ve küresel olayların, hangi sınıflandırmaya alırsak alalım, baş döndürücü bir olaylar zincirine, çok boyutlu süreçlere ve derinlikli bir birikime işaret ettiği aşikârdır. Bu olayları kendi akışına en yakın süreçler içerisinde tanımlamak, anlamak ve yorumlamak için, belirli özelliklerinden hareketle birbirleriyle ilişkilerini, bağlantılarını ve bağıntılarını ortaya koymak gerekir. Olaylar içerisinde boğulmadan, öne çıkan nitelikleri üzerinden, tarihin ana süreçleri içerisindeki konumlarını belirleyebilmek, bunları belirli kavram örüntüleri etrafında ilişkilendirmek ve bugünden geriye doğru "devletin bekası" odaklı bir bakış süzgeci oluşturabilmek." (s.27).

"Düşünürlerimizin, ihanet süreçlerine karşı daha hazırlıklı olabilmek için birikimleriyle bu süreci çözümlemesi, tartışması, paylaşması ve bu tür girişimlere karşı ülkenin toplumsal-siyasal-entelektüel direncini artırması bir ihtiyaçtır.

Kitabın ilk bölümünde, mevcut güncel duruma ilişkin genel tespitleri, ikinci bölümde Küresel Vesayet Sistemi'nin kuşatma adımlarını, üçüncü bölümde "küresel kuşatma alanlarını", dördüncü bölümde "15 Temmuz ve Sonrası"ni, beşinci bölümde FETÖ'yü, altıncı bölümde "güçlü bir toplum ve devlet için yapılması gerekenleri", yedinci bölümde "küresel sistemdeki yerimizi", sekizinci bölümde "Batı'nın arzuladığı Türkiye"yi, dokuzuncu bölümde "Millî, Güçlü ve Bağımsız Türkiye" perspektifini ele aldık. Bölümler arasında belirli bir tarihsel akış ilişkisini, mantık örgüsünü ve anlatım bütünlüğünü gözettilik.

Kitabın sonuna, bugüne kadar yazılmış 15 Temmuz ve FETÖ odaklı kitapların ve dergi özel sayılarından bir bölümünün listesini içeren bir yazımızı ekledik.

FETÖ'yü anlamak Türkiye'ye oynanan oyunun geçmişini, derinliğini ve dehşetini, 15 Temmuz'u anlamak Türkiye'nin İstiklâl ve İstikbal Mücadelesi'ni ve Türkiye'nin kaderini anlamak dünyanın kaderini anlamak olacaktır." (s.41).

### **Türkiye karşıtı konsorsiyuma karşı dikkatli olmak**

"15 Temmuz sürecine baktığımızda sadece FETÖ üyelerinin yürüttüğü bir 'Darbe Girişimi'nden bahsetmiyoruz. Örgüt ile ortak hareket eden farklı ideolojik alanlardan, ülkelerden, koşullardan gelen kişiler, kurumlar ve yapılar var. Aynı şekilde 2002'den bugüne gelen tarihe baktığımızda Türkiye'ye yönelik operasyonların da sadece bu örgüt eliyle yapılmadığı, ülkeyi zayıflatmak için küresel güçlerle iş birliği yapan başka yerli işbirlikçilerin, kişilerin ve yapıların bulunduğu, onlara eşgüdümlü destek ve strateji aktaran küresel yapıların ve istihbarat örgütlerinin bu operasyonları yürüttüğünü görmekteyiz. Şu an için, operasyonları yürütenlerin tamamını çözümlenmek imkânsızdır. Ancak düşmanca bir yaklaşım içinde olan konsorsiyumun deşifre olan örgütü FETÖ'yü çözümlenmedeki başarımız, Türkiye'ye yönelik küresel operasyonları, tuzakları ve oyunları anlamamız için bir anahtar niteliğindedir." (s.47).

### **Türkiye'yi zayıflatıp parçalama hedefi güttüklerini anlamak**

"FETÖ ve küresel yöneticilerinin amacı, eğer parçalayamazlarsa, Türkiye'de zayıf bir ordunun ve zayıf bir sivil iktidarın olması, zayıflardan birinin ülkeyi yönetmesi ve kendilerine güdümlü, dirençsiz, güçsüz, ekonomik ve teknolojik olarak bağımlı, istenileni yapmaktan başka çaresi olmayan bir ülkenin olmasıdır. Son 15 yıldaki AK Parti'ye, devlete ve millete yönelik operasyonlar, bunu sağlamak içindir. Zayıf ve kontrol edilebilir bir devlet isteyen Batı/NATO/ABD/AB, sadece FETÖ'yü değil, PKK (PYD/YPG/SDG), DHKP-C, DAESH veya hangi isimle olursa olsun Türkiye'nin toplumsal, siyasi, dinî, kültürel veya değerler bütünlüğüne yönelik saldırı yürüten terör örgütlerinin hepsini çeşitli biçimlerde desteklemekten geri durmamaktadır." (s.48).

"15 Temmuz, küresel bir hesaplaşmanın Türkiye planındaki zirve noktasıdır: Teslim alınmak istenen İslam dünyası ile para ve silah gücü ile hareket eden egemen güçlerin savaşının tepe noktası. Bir tarafta yerli ve millî bir iktidar, öte tarafta, karşısında Batıcı ve küresel güçler. Bir yanda direnen İslam coğrafyasının önde devletlerinden Türkiye, diğer yandan egemenliğini pekiştirmek isteyen küresel güçler. Bir yanda İslam âlemi, diğer yanda Hıristiyan ve Yahudi geleneğin kodlarından da faydalanan yıkıcı küresel egemenler. Kavganın ölçeği ve tarafları budur. Küresel kuşatma, küresel direniş getirir. Türkiye hem kendi hem de İslam âleminin varlığını koruyabilmek, güçlenebilmek ve İstiklâl ve İstikbal Mücadelesini başarabilmek için, küresel direnişin içinde yer almak, küresel sistemin çarklarını kendi lehine zorlamak ve bu hesaplaşmayı kazanmak zorundadır." (s.486-487).

"**Türkiye, neden Batı'nın hedefindedir?**" sorusunun cevabını anlamak için öncelikle, Türkiye'nin tek başına Batı'nın hedefi olmadığını, bunun özellikle Soğuk Savaş sonrası NATO/Atlantik eksenli Batı'nın kendisine yeni bir düşman olarak "İslam Âlemi"ni seçmesinin doğal bir sonucu olduğunu kavramak gerekir. "Tarihin Sonu" tezi (1989) ile oluşturduğu gelecek tasavvuru içinde "tarihselleşen İslam" ile "evrenselleşen Batı" arasındaki çatışmayı kaçınılmaz gören Francis Fukuyama, "Medeniyetler Çatışması" (1990) yaklaşımını ilk kez dile getiren Bernard Lewis ve "Medeniyetler Çatışması" tezinin teorisini (1993) küresel ölçekte geliştiren Samuel Huntington, bu "**ötekileştirme**", "**yabancılaştırma**" veya "**düşmanlaştırma**" paradigmasının, Batı ile İslam bağlamında yüzyıllardır gelen birikimle

beslenen dūşünsel alet antasını gūncelleyen kiřilerden bazılarıydı.

Özellikle Samuel Huntington, “Medeniyetler atıřması” tezi ile “Yeni Dünya Düzeni” (New World Order) oluřumunda ideoloji ve ekonominin deęil kùltür ve medeniyetin belirleyici olacaęını savunarak geliřtirdięi fikirlerini entelektüel-zihniyet dünyasında tahkim ederek küresel politikalara, programlara, projelere ve uygulamalara aktarılabilir hale getirmiřtir. 1992’de, Londra’da yapılan toplantıda biimlenen ve 1995 yılında NATO Genel Sekreteri Willy Claes’in yaptıęı açıklama ile tamamen görünür olan süreci hatırlamakta fayda var: “Sovyet tehdidi bitti. řimdi NATO’nun misyonu İřlam ÷lkelerinde geliřen fundamentalist (radikal/köktenci) hareket olmalı.” (s.492).

“Ahmet Davutoęlu’nun tespitiyle; “Yakın dönem tarihimize baktıęımızda, Türkiye’nin dıř desteęe baęımlı ve kendi bařına strateji geliřtirmeyecek kadar zayıf, büyük aktörlerin stratejilerinde kullanılabilir kadar da güçlü olması istenmiřtir.” Ne iře yaramayacak kadar zayıf ne de kontrol edilemeyecek kadar güçlü bir Türkiye isteniyor.” (s.494).

“Bu süreçleri deęerlendirdięimizde her bakımdan, bölgesinde ve küresel ölekte siyasi-ekonomik etkisi, siyasi-toplumsal nüfuz gücü ve siyasi-askeri sorunları özme kapasitesi yükselen bir Türkiye profili karřımızdadır. Bunun için, İřlam âleminin lokomotif ve lider ÷lkelerinden bir tanesi olarak Türkiye’nin devlet olarak attıęı bütün adımların bir řekilde engellenmesi amacıyla küresel egemen güçlerin özellikle Batı kanadı Türkiye’ye yönelik ağır baskılar uygulamakta, eřitli müdahaleler yapmakta ve elindeki her imkânla hareketsiz kılmak için abalamaktadır. Bölgesel ve küresel ölekli süreçleri bu anahtar olgu ile birlikte okumadan, Türkiye’nin “küresel kuřatmaya direnen ÷lke” olma pozisyonunu anlamak mümkün deęildir.” (s.496).

## **Batı-FETÖ-Türkiye üçgeninde yapılmak isteneni fark etmek**

“Batı, Türkiye’yi küçük bırakmak, kontrol etmek, gelişmesine engel olmak, sorunlarla boęuřmasını saęlamak için ok yönlü yatırım yapıyordu, ok boyutlu strateji izliyordu. Mesela Türkiye’nin terörden bařını kaldırmaması için küresel ierikli terör örgütleri daha 2000’li yılların bařında saldırı için yönlendiriliyor (İstanbul bombalamaları, 2003), buna el-Kaide gibi “radikal İřlamcı” örgütlerle İřlami bir kimlik de verilerek İřlami dūřünce kökenli yöneticileri olan Hükümet etki, baskı ve kontrol altına alınıyordu. Elbette bu onlarca taktik iinden sadece bir tanesiydi. Birok “**durdurma**” taktięi aynı anda izleniyordu. Bir yandan “dine karřı din” yöntemi ile sapkın FETÖ destekleniyor, öteki taraftan günün řartları iinde siyasi iktidar olmak için dıř desteęe bir řekilde ihtiya duyan AK Parti’ye aıktan destek verilerek güçlü bir iktidar olasılıęında güçlü bir kontrol becerisine sahip olunabileceęi, yönlendirilebileceęi ve “İlimli İřlam Projesi”nin uygulatılabileceęi, İřlami duyarlılıęı olan ve dindarlardan oluřan bir yapıya BOP řemsiyesi altında iřlevsel olacaęı için olumlu bakıldıęı izlenimi veriliyordu...” (s.496).

“Uzun erimli derin operasyonlarla, Türkiye’nin ekonomik, sosyal, kùltürel, askerî, siyasi ve dinî eřitli boyutlarını belirleyen kùltür ve medeniyet birikimi, gelişim potansiyeli ve olası güçlenme imkânları köreltilerek, susturularak, kilitleyerek ve eřitli alt-operasyonlarla yok edilerek; Türkiye merkezli herhangi bir toplum ve devlet modelinin, yönetim sisteminin, yerli ve millî özüm giriřimlerinin, mevcuttan farklı bir küresel sistem tasavvurunun, İřlam Âleminin inkiřafına imkân verecek bir atılımın, Batı’dan baęımsız ve güçlü herhangi bir kùltür ve medeniyet projesinin, varoluř pratięinin ve varlık uygulamasının denenmesine engel olunuyordu...” (s.497).

Yüce Allah, 15 Temmuz Türkiye’yi iřgal ve taksim giriřimine direnirken canlarını feda eden

kahramanları cennetinde ağırlasın. Gözlerini kırpmadan uzuvlarını feda eden yiğitlere de sağlık ve afiyet dolu bir hayat bahşetsin. Bizleri de onların aziz hatıralarına ve ailelerine sahip çıkmaya muvaffak eylesin.

#### Kaynak:

Çav, Erkan. (2017). **Küresel Kuşatmaya Direnen Türkiye: Vesayet, Operasyonlar, FETÖ, 15 Temmuz İstiklal Mücadelesi, 2002-2017 Olaylar ve Süreçler.** Piya Yayınları: İstanbul, 596 s.

"https://twitter.com/hashtag/K%C3%BCreselKu%C5%9FatmayaDirenenT%C3%BCrkiye?src=hash, 13.02.2108."

ERKAN ÇAV, KÜRESEL KUŞATMA, DARBE GİRİŞİMİ, 15 TEMMUZ İSTİKLAL VE İSTİKBAL MÜCADELESİ, TÜRKİYE'Yİ İŞGAL VE TAKSİM GİRİŞİMİ, İSLAM ÂLEMİ, ILIMLI İSLAM PROJESİ, BOP, FETÖ, PİYA YAYINLARI, NATO GENEL SEKRETERİ WILLY CLAES, SAMUEL HUNTINGTON, BERNARD LEWIS, FRANCIS FUKUYAMA, TARİHİN SONU, MEDENİYETLER ÇATIŞMASI, YENİ DÜNYA DÜZENİ, NEW WORLD ORDER, AK PARTİ, BATI, NATO, ABD, AB, PKK, PYD, YPG, SDG, DHKP-C, DAES,

#### # YAZARIN DİĞER YAZILARI

İnsan hak ve özgürlüklerini korumak ve geliştirmek

Sosyal sağlığını korumak için şiddeti azaltmak

İyilik halini yükseltmek için sosyal dışlanmayı azaltmak

İş ahlakı bilincini geliştirmek ve yaygınlaştırmak

İstanbul'da yaşayan Suriyeli ailelerin parçalanmasına mâni olmak

#### Yazarın Tüm Makaleleri

Yazar [Prof. Dr. Fethi Güngör](#)  
16 Temmuz 2019

# Köşe Yazısı



Yorum yaz

## Anket

A Milli Takım Katar'a gidebilir mi?

[Ankete Katıl](#)



## Yanlışlıkla

| Zeki Bulduk

---

## Bu bizim savaşımız değil

| Öznur Küçüker Sirene

---

## Kaybolup gitti nice değerlerimiz!

| Muzaffer Dereli

---

## Bir cephe olarak Avrupa...

| İsmail Öz

---

## İbrahim Ethem Hazretleri'nin ontolojik gelişimi

| Prof. Dr. Ahmet Akın

---

## "İnsanlık ölüyor" diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!

| Fatih Duman

---

## Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?

| Av. Osman Talha Yıldız

---

## Ukrayna üzerinden yeni bir "11 Eylül" denemesi!

| Doç. Dr. İsmail Şahin

---

## Ukrayna'dan çıkarılacak dersler

| Ramazan Yaşar

## İletişimde sınırları zorlamak

| İsrail Kuralay

## Allah-u Ekber!

| Recep Yazgan

## Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye

| Nihat Nasır

## Çanakkale günlüğü -1

| Şeref Yumurtacı

## Ülkesinde sürgün olmak

| Üzeyir İlbak

## Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye'nin Rusya ile ekonomik ilişkileri

| Doç. Dr. Mustafa Yurtadur

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



değiştir

